UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

Semester Tahun Ajar

NIP / Nama
No.
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Aktif :
Cuti :

NIM
1212510745
1212510901
1212511248
1212511271
1212511818
1312503736
1312520024
1312520032
1312520321
1312520438
1412520031
1412520064
1412520189
1412520247
1512503499
1612510535
1612510618
1712500964
1712520095
1712520103
1712520111
1812501565
1814300032
1911520110
1911520227
1912520044
1912520051
1912520077
1912520127
1912520192
1912520218
1912520226
1912520242
1912520267
1912520291
2011520307
2011520315
2012510570
2012510687
2014300046
2014300053
2014300061
2114300102
2114300110
2114300128
2114300136
2114300144
2114300151
2114300169
2114300185
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LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER

: Gasal 2021/2022
: 060015 / Ferdiansyah

Raka Meidi Nurwenda
Adam Novianto Saputra
Ahmad Sauki

Al Fajri Aulami

Dwi Guna Agung Kalijar
Rahma Lidya Astuti

Nama

FAIRIKA WISNHU SISWANTARA
MUHAMMAD SYAIFUDIN NIZAR

AKHMAD MUKHSON ISLAMI
KANDA PRATAMA SANTIKA
WVEGA ADITYA WAHANA
FAJAR ABDILLAH

Indah Luthfiatin Madyani
Moga Satu Handharu

Mirza

Muhammad Ali Nurdin
Herdi Rafly

Arbani Murul Ikbal Pamungkas

Tommy Awaludin

Hesti Kusuma Ningsih
Diaz Movri Sukmiar
Sidup Qogo Nursidik
Lughes Gili Kurniawan
Dewa Al Ghazali

Agus Setiawan

arif Ramadhan
Gunawan Prasetyo
Kuljit Kajol

Arie Koeswoyo

Heri Dwi Atmajo

Alam Eka Putra Santoso
Ridho Thomas Hartanto
Lutfi Buchori

Andi Rafsanjani

Dimas Anugrah Ramadhan
M. Isthofa Ardhana
Ainun Mulyana

Noni Sriwahyuni

Fauzan Aldi Hantoro
Julia Putri Rahmawati
Amalia Zainal

Aulia Rachmawati Illahi
Melinda Andiani Putri
Yeni By

Arfiana Mentari

Ade Irma Sapitri

Tasya Shafa Maharani Arifin
Yustinah Miswinarsih
Ayi Lisnawati

Indira Mahesa Suyanto

Tananal ratals 72/02/7077 311677

Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Aetif
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Aktif
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Aktif
Aktif
Atif
Aktif
Akctif
Aktif
Aktif
Aktif
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan
Aktif
Aktif
Tanpa Keterangan
Aktif
Aktif
Aktif
Tanpa Keterangan
Aktif
Aktif
Atif
Aktif
Aktif
Aktif
Aetif
Tanpa Keterangan
Atif
Tanpa Keterangan
Tanpa Keterangan

Tanpa Keterangan
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Tanggal Yudisi



No.

AW O~

Tanggal
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021

25-10-2021

25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
26-01-2022
26-01-2022
26-01-2022
14-02-2022
14-02-2022
14-02-2022
14-02-2022
14-02-2022
14-02-2022
14-02-2022

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: SEPTEMBER 2021 SAMPAI MARET 2022

NIM Nama
1212510745 Raka Meidi Nurwenda
1212510901 Adam Novianto Saputra
1212511248 Ahmad Sauki
1312503756 Rahma Lidya Astuti

Arbani Nurul Ikbal
Pamungkas

1812501565 Sidup Qoqo Nursidik
1814300032 Lughes Gili Kurniawan
2014300053 Amalia Zainal
2014300061 Aulia Rachmawati Illahi
1814300032 Lughes Gili Kurniawan
2012510570 Noni Sriwahyuni
2014300046 Julia Putri Rahmawati
1612510535 Muhammad Ali Nurdin
1812501565 Sidup Qoqo Nursidik
1814300032 Lughes Gili Kurniawan
2012510570 Noni Sriwahyuni
2014300046 Julia Putri Rahmawati
2014300053 Amalia Zainal
2014300061 Aulia Rachmawati Illahi

1712500964

Permasalahan

Sudah tidak aktif
Sudah tidak aktif
Sudah tidak aktif
Sudah tidak aktif

cuti

Tidak ada Kabar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada Kabar

Tidak ada Kabar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Sudah tidak aktif
Sudah tidak aktif
Sudah tidak aktif
Sudah tidak aktif

cuti

Tidak ada Kabar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada Kabar

Tidak ada Kabar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 28-02-2022

Ferdiansyah, S.Kom.,

M.T.I



